
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Instytutu Techniki Górniczej KOMAG w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej 37 w
okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniki Górniczej KOMAG

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000022473

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Pszczyńska 37

1.5.2.) Miejscowość: Gliwice

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-101

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@komag.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.komag.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://komag.eu/przetargi

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk przyrodniczych i technicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Instytutu Techniki Górniczej KOMAG w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej 37 w
okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e365cb30-5f43-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00453252/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 09:29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00427298/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00453252/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP-1/2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów Instytutu Techniki Górniczej KOMAG w Gliwicach
przy ul. Pszczyńskiej 37 w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2023 r. 
1.1.Charakterystyka i parametry techniczne obiektów Zamawiającego:
1) Zamawiający jest właścicielem (posiada tytuł prawny) do obiektów pod adresem: 
ul. Pszczyńska 37, 44-101 Gliwice
2) rodzaj: budynki administracyjno-biurowe, handlowo-usługowe, hale badawcze,
3) ilość punktów poboru (odbioru) energii (PPE): 1 (jeden), 
4) miejsce zamontowania licznika (układu pomiarowo-rozliczeniowego): rozdzielnia n.n. 400/230 V/V,
5) miejsce dostawy energii elektrycznej: stacja G11 – zaciski przekładników prądowych od strony zasilania,
6) parametry techniczne przyłączy pomiarowych: licznik energii elektrycznej czynnej 
z przekładnikami 50/5A/A (26 podliczników do pomiaru energii elektrycznej, które są stosowane do wewnętrznych rozliczeń
zużytej energii elektrycznej np. pomiędzy Zamawiającym a najemcami pomieszczeń),
7) układ pomiarowo-rozliczeniowy dostosowany do zasady Third Party Access (TPA),
8) wielkość umownej mocy zamówionej na miesiąc: 420 kW,
9) grupa taryfowa: B21,
10) grupa przyłączeniowa: III,
11) wielkość zabezpieczenia przelicznikowego: układ pośredni,
12) wielkość mocy przyłączeniowej: 1100 kW,
1.2. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie dostawy tj. 6 miesięcy wyniesie 650 MWh.
1.3. Określone przez Zamawiającego w punkcie 1.2. szacunkowe zużycie energii elektrycznej ma charakter jedynie
orientacyjny, służy do oszacowania wartości zamówienia i nie stanowi zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w
podanej ilości. Łączna ilość zużycia energii może się zmienić w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego.
Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez Zamawiającego przewidywanej
(szacunkowej) ilości energii elektrycznej. 
1.4. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie Prawo energetyczne z dnia 10
kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z późn. zm.) oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności z
standardami obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93 poz. 623 z późn. zm.) i
polskimi normami.
1.5. Wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do posiadania aktualnej (obowiązującej w terminie wykonywania przedmiotu
zamówienia) generalnej umowy dystrybucji - zawartej 
z przedsiębiorstwem energetycznym, wyznaczonym przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (URE) na Operatora
Systemu Dystrybucyjnego (OSD), zajmującym się dystrybucją energii elektrycznej odpowiedzialnym za ruch sieciowy w
systemie dystrybucyjnym elektroenergetycznym, w ramach której przedsiębiorstwo energetyczne zajmujące się dystrybucją
energii elektrycznej zapewni Wykonawcy dostawę energii elektrycznej na rzecz Zamawiającego.
1.6. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do przedsiębiorstwa
energetycznego prowadzącego działalność w zakresie dystrybucji energii elektrycznej na obszarze, którego znajduje się
punkt odbioru energii elektrycznej. Zamawiający informuje, że punkt odbioru energii znajduje się na obszarze operatora
Tauron Dystrybucja S.A.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09310000-5 - Elektryczność

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00453252/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Instytutu Techniki Górniczej KOMAG w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej 37 w okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniki Górniczej KOMAG
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000022473
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Pszczyńska 37
	1.5.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-101
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@komag.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.komag.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e365cb30-5f43-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00453252/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 09:29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00427298/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP-1/2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



